Ректору
ГБОУ ИРО Краснодарского края
И.А. Никитиной
____________________________
                                (ФИО)
____________________________
                            (должность)
____________________________
                   (название организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность получения статуса площадки __________________________________________________________________
(стажировочной, апробационной и краевой площадки передового педагогического опыта)
на тему: ___________________________________________________________ __________________________________________________________________
для ______________________________________________________________.
(наименование образовательного учреждения (организации)
Ответственный за инновационную деятельность в образовательном учреждении (организации) ___________________________________________
                                                                                                                                    (ФИО полностью, должность)
__________________________________________________________________.
Наименование профильной кафедры
__________________________________________________________________

Перечень предоставляемых материалов:
1. Аналитическая справка - для стажировочной площадки повышения квалификации для слушателей курсов ГБОУ ИРО Краснодарского края (Приложение 2).

Директор образовательного
учреждения				__________			_______________
						        (подпись)			      (расшифровка подписи)
МП
[bookmark: _GoBack]